vl UNIWERSYTET
WARMINSKO-MAZURSKI
A W] worszrynie

Ldz. 1779/DZP/2019 Olsztyn, dnia 27.08.2019 r.

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw postepowania

Dotyczy: postgpowania nr 336/2019/PN/DZP o udzielenie zaméwienia publicznego realizowanego w
trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawy sukcesywne lekéw weterynaryjnych dla malych
zwierzqt do Wydziatu Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiajacy Uniwersytet Warminisko — Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art.
38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwiefi publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
Zapytania.

Pytanie nr 1: poz. 41 Antisol Sizarol 120 kaps. Brak w ofercie. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na
usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje¢ 41.

Pytanie nr 2: poz. 42 Antisol Sizarol 30 tabl. Brak w ofercie. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na
usuniecie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 42.

Pytanie nr 3: poz. 133 Caniviton Forte30 a 400g. Brak w ofercie. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na
usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 133.

Pytanie nr 4: poz. 160 Cefaven 100 ml. Brak w ofercie. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usunie-
cie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 160,

Pytanie nr 5: poz. 185 Combivit 100 ml. Brak informacji o dostepnosci produktu u producenta od
dluzszego czasu. Czy zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykre§la pozycje 185.

Pytanie nr 6: poz. 204 Dermafit Cat 50ml. Wycofany z oferty. Czy zamawiajacy wyraza zgode na
usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Prosze¢ pozostawié pozycje do wyceny.

Pytanie nr 7: poz. 219 Didecid 250ml spray. Wycofany z oferty. Czy zamawiajacy wyraza zgode na
usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 219.

Pytanie nr 8: poz. 287 Efazan kapsulki 40kaps. Brak u producenta od 2014. Czy zamawiajacy wyra-
za zgodeg na usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Prosz¢ pozostawi¢ pozycje do wyceny.

10-719 OLSZTYN, Kortowo, ul. Oczapowskiego 2, tel. (89) 523 3472, faks. (89) 523 3278, NIP: 739-30-33-097



Pytanie nr 9: poz. 292 Ektopar 1ml. Wycofany z oferty. Propozycja: Ektopar koncentrat 250ml (Vet-
Agro)
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 292.

Pytanie nr 10: poz. 293 Ektopar 2ml. Wycofany z oferty. Propozycja: Ektopar koncentrat 250ml
(Vet-Agro)
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 293.

Pytanie nr 11: poz. 297 Enrobioflox 50mg,50szt tabl. Wycofane z oferty. Propozycja: Enroxil 50 mg
(KRKA)
Odpowiedz: Prosze zamieni¢ na Enroxil 50 mg

Pytanie nr 12: poz. 435 Karowital 25ml (ptaki ozdobne). Wycofany z oferty producenta. Czy zama-
wiajacy wyraza zgode na usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje¢ 435.

Pytanie nr 13: poz. 439 Kennel odor eliminator 5 1. Brak konfekcji. Propozycja: Kennel odor elimi-
nator 500ml
Odpowiedz: Prosz¢ zamieni¢ na Kennel odor eliminator 500ml

Pytanie nr 14: poz. 565 Penicillin L.A. 100 ml. Brak informacji o dostepnosci produktu u producen-
ta. Czy zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 565.

Pytanie nr 15: poz. 572 Polocainum Hydrochloricum cum adrenalinum 2%. Brak informacji o do-
stepnosci produktu. Propozycja: Pronestetic 34,65mh/ml + 0,036 mg/ml 100 ml (Fatro)
Odpowiedz: Prosze zamieni¢ na Pronestetic 34,65mh/ml + 0,036 mg/ml 100 ml (Fatro)

Pytanie nr 16: poz. 573 Polocainum Hydrochloricum cum adrenalinum 5%. Brak informacji o do-
stepnosci produktu. Propozycja: Pronestetic 34,65mh/ml + 0,036 mg/ml 100 ml (Fatro)
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 573.

Pytanie nr 17: poz. 583 Prilenal 2,5 mg (4 x7tabl). Wycofany z oferty producenta. Czy zamawiajacy
wyraza zgode na usuniecie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 583.

Pytanie nr 18: poz. 609 Promon Vet 20 tabl. Wycofane z oferty producenta. Czy zamawiajacy wyra-
za zgode na usunigcie pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje 583.

UWAGA:
Zamawiajacy zamie$ci na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/umw.edu ostateczna wersje
Zalacznika nr 1 po dokonanych zmianach.

(podpis osoby upowaznionej)

Sporzqdzili: mgr Zygmunt Bartnikowski
dr n. wet. Renata Nieradka
dr hab. Wojciech Baranski
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